СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         РЕШЕНИЕ
 от «30» июля  2014 г.                         №   74                                    с. Кулешовка

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Кулешовского

сельского поселения Азовского района

Ростовской области  от 16.04.2014 г. №66
 «Об утверждении перечня имущества,  предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона  от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. «374 «О перечных документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 15.01.2001 г. №125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования  «Кулешовское сельское поселение» и утвердить его согласно приложению 1.
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 29.05.2014 года № 68 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения  Азовского района Ростовской области от 16.04.2014 г. № 66 «Об утверждении перечня имущества,  предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»

2. Данное решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя главы Кулешовского сельского поселения С.Ю. Коротун.
Глава Кулешовского

сельского поселения

                                            И.Г. Олейникова
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения

                                от30 июля 2014 г. № 74
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области  в муниципальную собственность муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования Ростовской области «Азовский гуманитарно-технический колледж»
	346780, Ростовская область,

г. Азов,

ул. Мира, 41

ИНН 6140007215
	Здание общежития
	346744, Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка, пер. Матросова, 14
	Назначение: нежилое.
Общая площадь: 3591,9 кв.м.

Инвентарный номер 17536.

Литер А.

Этажность: 9.

	2.

	Земельный участок
	346744, Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка, пер. Матросова, 14
	Категория земель:
Земли населенных пунктов – для использования под 9-ти этажным жилым зданием (общежитие).

Площадь объекта 1183 кв.м.

Кадастровый номер объекта:

61:01:0090103:82